WattsWater.it
Serie Supercal 5
Unità di calcolo multifunzionale
Technical Data Sheet
2
Watts Water Technologies, Inc.
SUPERCAL 5
L’unità di calcolo Serie Supercal 5 prevede l’utilizzo di tecnologie multifunzionali e modulari e permette un’integrazione

-	Alimentazione a batteria di 12+1 anni di vita oppure 220 Vac (altre alimentazioni a
richiesta);
-	Ampia memorizzazione dei dati;
-	Due ingressi ad impulsi per contatori aggiunti (acqua calda sanitaria e fredda sanitaria);
-	Due uscite digitali (energia e volume) per il collegamento diretto a sistemi di
centralizzazione dati;
-	Interfaccia M-Bus nativa secondo (EN1434) oppure Radio Frequenza (bidirezionale,
433 Mhz 10mW) compatibile con SUPERCOM 636, concentratore 646 e ripetitore 656;
-	Ulteriori sistemi di trasmissione a richiesta (uscite analogiche 4-20mA,0-10Vdc, moduli
rele, BACnet, ModBus, radio WM-BUS, LoRaWAN );
-	Classe di protezione IP65;
-	Compatibile con sonde Pt500 Serie PS e Serie TDA;
Conforme alle Direttive MID 2014/32/EU e RED 2014/53/EU.
Descrizione
Codice Tipo di comunicazione Alimentazione lt/implusi
SC5I0100W-2.5 M-Bus Batteria 2,5
SC5I0100W-10 M-Bus Batteria 10
SC5I0100W-25 M-Bus Batteria 25
SC5I0100W-100 M-Bus Batteria 100
SC5I0100W-250 M-Bus Batteria 250
SC5I0200W-1000 M-Bus Batteria 1000
SC5I0200W-2.5 M-Bus 230Vac 2,5
SC5I0200W-10 M-Bus 230Vac 10
SC5I0200W-25 M-Bus 230Vac 25
SC5I0200W-100 M-Bus 230Vac 100
SC5I0200W-250 M-Bus 230Vac 250
SC5I0200W-1000 M-Bus 230Vac 1000
SC5IR100W-2.5 Radio Batteria 2,5
SC5IR100W-10 Radio Batteria 10
SC5IR100W-25 Radio Batteria 25
SC5IR100W-100 Radio Batteria 1000
SC5IR100W-250 Radio Batteria 250
SC5IR100W-1000 Radio Batteria 100
SC5IR200W-2.5 Radio 230Vac 2,5
SC5IR200W-10 Radio 230Vac 10
SC5IR200W-25 Radio 230Vac 25
SC5IR200W-100 Radio 230Vac 100
SC5IR200W-250 Radio 230Vac 250
SC5IR200W-1000 Radio 230Vac 1000
3
Watts Water Technologies, Inc.
Caratteristiche tecniche
Misura della temperatura Tipo di sonde di temperatura